EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M22116013R
2. Data e Regjistrimit 16/09/2022
3. Emri i Subjektit BRECANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2022
6. Kohézgjatja Nga: 09/09/2022
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirape Tirane TIRANE Rr. “Papa Qjon I:"ali II, ABA
Business Center, K. perdhe, z. 01, Tirane

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Investim, Operim, Prodhim, shfrytezim, shitje 1
kapacieteteve prodhuese te energjise elektrike nga te gjitha
burimet e rinovueshme e energjise elektrike si dhe te gjitha
veprimtarite e tjera ligjore qe rrjedhin nga aktiviteti tregtar i
energjise elektrike. Ne fushen e ndertimi shogeria do te
kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me
fonde publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter
shfrytezimi dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si:
ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave,
tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve
hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore.
Aktivitete ne fushen e bujgesise, investim, kultivim,
prodhim, perpunim, tregtim me shumice dhe pakice e
produkteve apo nenprodukteve bujgesore, bime medicinale
etj. Sherbimi i ruajtjes dhe i sigurise fizike te personave dhe
objekteve dhe sherbime te ruajtjes, (I.3.A) dhe trsnsportim te
vlerave monetare e sendeve te ¢muara (1.3.B). Importim,
tregtim dhe instalim te  mjeteve te  sistemit
vrojtues,sinjalizues,audioviziv,mjeteve te mbrojtjes kundra
zjarrit,paisjeve te nderlidhjes te teknikave te tjera te lejuara si
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dhe projektim,instalim dhe programimin e paisjeve te
telekomunikacionit,radiokomunikacionit dhe sistemeve te
kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve. Shitje
paisje kompjuterike. Import dhe eksport, instalim, sherbim,
mirembajtje, tregti me pakice dhe shumice te pajisjeve
kompjuterike, kancelarike, telefonike, elektronike, mekanike,
te telekomunikacionit, elektrike, hidraulike, kabull et;.
Sherbime informatike dhe telefonike Shperndarje interneti.
Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. Krijim dhe
shperndarje programe kompjuterike. Konsulence teknike dhe
riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike. Konsulence
sigurie. Tregtim, instalim, import dhe eksport, mirembajtje te
sistemit te fonise, sistemeve te alarmit kundra vjedhjes,
sistemeve te  alarmit ' kundra  zjarrit,  vezhgimit
CCTV sistemeve te.aksesit te kontrollit, sisteme aparaturash
mjeksore, sisteme” UPS; sisteme elektrike te fuqive te larta
dhe te mesme, stabilizatore, gjeneratore, radio nderlidhese,
sisteme mefiber optike, akses kontrolli, aplikim grafik,
tregtim dhe sherbim te kondicionereve et;j.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

ErzenBrecani

Nga: 09/09/2022 Deri: 08/09/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ErzenBrecani

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t&€ ushtrimit'té aktivitetit

14. Té dhéna q€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: BRECANI
E-Mail: erzen.brecani70@hotmail.com
Telefon: 0692062000

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Akti 1 themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-994784-09-22



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C353AE-6C74-4E3D-B7AA-0659FB2784A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BD4F70-AB2E-4ED0-8081-33F7141638C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5B4CE5-D9D9-4FB9-9823-622CFF1F3133

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148512-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

BRECANI SHPK Pasgyra e performances.xlsx
BRECANI SHPK Pasqgyra e pozicionit 2022.x1sx
Vendim Brecani Shpk.pdf

Shenime shpjeguese 2022 Brecani Shpk.pdf

Daté: 23/11/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t&€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C34A8FD-CB7B-456A-ADC8-355C93CF653C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFD2A04-10C5-42E7-8CCA-513F704A0804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CFBF68-CF03-41CD-9F24-AD992160E4BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B40E50-50C9-4984-BA18-C29D7F773016

